
PRODUSE CURATENIE IANUARIE 2022 - COMUNA MARCA

I.D.: 65932628

Data publicarii	03.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 440,74 RON - 440,74 RON

Descriere: 1. PERIND SET SPALAT WC PRACTIC =3 BUCx5.52=16.56 RON 2. DERMOMED SAPUN LICHID POMPA 1L ORHIDEE =4 BUCx6.55=26.20 RON 3. LACA MATURA MOPLEN CU CAUCIUC =8 BUCx4.61=36.88 RON 4. DON PEDRO SERVETEE DISPENSER ZZ VERZI =20 BUCx=47.00 RON 5. PERIND SET GALEATA 15L (GALEATA CU STORCATOR+ MOP+COADA METALICA) =8 BUCx17.11=136.88 RON 6. CAPITAN HARTIE IGIENICA 3ST/8ROLE LAVANDA =7 BUCx4.8 =33.60 RON 7. CICY COADA LEMN NATUR 120CM 530 =8 BUCx2.02 =16.16 RON 8. PERIND PERIE SP.AUTO GOLF =3 BUCx7.2 =21.60 RON 9. KRYS PRES CLIN 60X80CM 137 =2 BUCx26.05 =52.10 RON 10. KYNITA SOLUTIE PARBRIZ -20GRADE 5L =4 BUCx13.44 =53.76 RON
